BSB Groep 2 1

BSB 1 Groep 2 - Groningen 25-10-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

POsS nr
1 B52
2 B20
3 B28
4 B38
5 B41
6 B57
7 B25
8 B10
9 B16

10 B26
11 B6
12 B13
13 B56
14 B34
15 B2
16 B46
17 B5
18 B59
19 B9
20 B55
21 B17
22 B8
23 B7
24 W3

naam
Hilde-Marije Dijkstra
Kimberly Hoekstra
Thirza Koers

Iris Schultinga
Albert Bakker

Daan Koning
Daniélle Bekkering
Stella Kleinhuis
Jacques de Vries
Arie-Jan de Jong
Nadine Groenewold
Egge Jan Pier
Rienk Wiersma
Karel Geertsema
Jan de Groot

Erik Rutkens
Alexander Wenker
Henk Huitema
Rense Trul

Han Paul van Westing

Minou Hegge

Iris Knol

Josie Huizinga

Jan Marten Verbree

woonplaats

Groningen
Assen
Froombosch
Zuidlaren
Scharmer
Ruinen

Den Ham (Gr)
Groningen
Beilen

Rottum
Hoogezand
Kommerzijl
Hardegaryp
Zuidhorn
Hantumhuizen
Groningen
Assen

Balloo
Hoogersmilde
Bedum
Molenrij
Groningen
Niekerk
Assen

sponsor
The B team

Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed

OCRE / Forte
Tour de Boer

Timmerbedrijf Westerhof

Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

26-10-2023 17:18:06

40rnd 16km 00:25:22uur (gem. 38,0sec) 37,8km/h
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BSB Groep 2 1

BSB 1 Groep 2 - Groningen 25-10-2023

Transponderprint ~ C/Dames/Masters

pos
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26-10-2023 17:18:07

nr

B52
B20
B28
B38
B41
B57
B25
B10
B16
B26

B6
B34

B2
B46

BS

B9
B55
B17

B8

B7
w3

naam
Hilde-Marije Dijkstra
Kimberly Hoekstra
Thirza Koers

Iris Schultinga
Albert Bakker

Daan Koning
Daniélle Bekkering
Stella Kleinhuis
Jacques de Vries
Arie-Jan de Jong
Nadine Groenewold
Karel Geertsema
Jan de Groot

Erik Rutkens
Alexander Wenker
Rense Trul

Han Paul van Westing
Minou Hegge

Iris Knol

Josie Huizinga

Jan Marten Verbree

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
38
37
35
29
25

Tijd
25:22.554
25:22.811
25:23.247
25:23.354
25:23.505
25:23.868
25:23.952
25:24.954
25:25.037
25:25.231
25:25.576
25:26.048
25:26.067
25:26.290
25:26.698
25:26.850
25:31.813
25:34.614
23:52.403
18:45.860
17:09.906

40rnd 16km 00:25:22uur (gem. 38,0sec) 37,8km/h

Laatste

31.389
31.578
32.184
31.923
32.521
32.252
32.591
33.435
33.282
33.260
33.904
34.214
33.921
34.140
34.456
34.704
37.849
40.781
47.656
56.388
38.996

Snelste

31.389
31.578
32.184
31.923
32.521
32.252
32.591
33.435
33.282
33.260
33.904
34.214
33.921
34.140
34.456
34.704
35.760
35.054
35.191
35.240
34.681

Groep
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BSB Groep 2 1

BSB 1 Groep 2 - Groningen 25-10-2023

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B59 Henk Huitema Balloo 5
2 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 4
3 B52 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 3
4 B57 Daan Koning Ruinen 2
5 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 1
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B20 Kimberly Hoekstra Assen 5
2 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 4
3 B6 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 3
4 B34 Karel Geertsema Zuidhorn 2
5 B2 Jan de Groot Hantumhuizen 1
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 5
2 B25 Daniélle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 4
3 B28 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbe 3
4 B41 Albert Bakker Scharmer 2
5 B20 Kimberly Hoekstra Assen 1
Leidersprijs
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 1
Klassementsprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 B13 Egge Jan Pier Kommerzijl 5
2 B20 Kimberly Hoekstra Assen 4
3 B59 Henk Huitema Balloo 3
4 B25 Daniélle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 2
5 B28 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbe 1

26-10-2023 17:18:09

40rnd 16km 00:25:22uur (gem. 38,0sec) 37,8km/h

lvanl



BSB Groep 2 1

BSB 1 Groep 2 - Groningen 25-10-2023

Transponders C/Dames/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam

B13 Egge Jan Pier
B17 Minou Hegge
B38 Iris Schultinga
B59 Henk Huitema
W3 Jan Marten Verbree

Bijna leeg

nr naam
B25 Daniélle Bekkering

26-10-2023 17:18:12

woonplaats

Kommerzijl
Molenrij
Zuidlaren
Balloo
Assen

woonplaats
Den Ham (Gr)

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

sponsor
OCRE / Forte

transponder
RG-33486
SR-54737
RK-25231
NK-86722
SZ-12158

transponder
FL-08537

lvanl



BSB Groep 2-M2 2

BSB 1 Groep 2 - Groningen 25-10-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
18 B59 Henk Huitema Balloo 151 5 20,1
Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

26-10-2023 17:18:19 40rnd 16km 00:25:22uur (gem. 38,0sec) 37,8km/h lvanl



